Obec Lounova, ICO: 00256889
Schvaleny rozpocet pro rok 2019

I. VLASTNI PRIJMY

TFida 1 - Dariové pFijmy
Dati z pfijmu fyz.osob ze zavislé innosti
Daii z pfijmu fyz.osob ze samostatné vydé€lené Einnnosti
Dai z p¥ijmu fyz. osob z kapitdlovych vynosi
Dati z pfijmu pravnickych osob
Daii z pfimi pravnickych osob za obce
Daii z pfidané hodnoty
Poplatek za likvidaci komunélniho odpadu
Poplatek ze psa
Spravni poplatky
Daii z hazardnich her
Daii z nemovitosti

T¥ida 2 - Nedariové prijmy

Zemédélstvi, lesni hospoddFstvi a rybdfstvi
Podnik. a restrukt. v zemé&dé&lstvi a potravinai'stvi
Pé&stebni ¢innost
Pitna voda
Bytové hospodai'stvi
Komunani sluzby a Gizemni rozvoj
VyuZivani a zneskodiiovani komun. odpadi
Cinnost mistni spravy
Pi{jmy z Groki

P#ijmy celkem 1.801.500,- K&

str.1/1

320 000,00
5 500,00
30 000,00
290 000,00
100 000,00
650 000,00
68 000,00
2 000,00

1 000,00

8 000,00
150 000,00

75 000,00
30 000,00
2 000,00
36 000,00
3 000,00
15 000,00
15 000,00
1 000,00

1 801 500,00
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VYDAJE

Skupina 1 - zemédélstvi, lesni hospoddrstvi a rybdrstvi
Pé&stebni &innost - les
Sprava v lesnim hospodarstvi

Skupina 2 - prumyslovd a ostatni odvétvi hospoddrstvi
Silnice - posypovy material, pluhovani
Dopravni obsluZnost
Odvadeéni a Cist.odp.vod, nak. S kal
Vodni dila v zemé&délské krajiné

Skupina 3 — vzdélavani kultura.sdélovaci prostredky.télovychova, bydieni,
komundini sluzby,ochrana Zivot.prostredi,ochrana pFirody

Ostatni zaleZitosti kultury

Rozhlas a televize - poplatek za rozhlas

Zalezitosti kultury

Vefejné osvétleni - el.energie, oprava

Pohfiebnictvi

Komunélni sluzby a uzemni rozvoj - mater.lepenka,bruska,benzin - stroje
Sbér a svoz komunalnich odpadi

Sbér a svoz ostatnich odpadt

Péce o vzhled obce

Skupina 5 — bezpecnost stdtu a prdvni ochrana
Pozarni ochrana - dobrovolna &4st - hadice, el.energie, nafta, $koleni, opravy

Skupina 6 — vieobecnd veFejnd sprdva a sluzby
Zatupitelstva obci - odmény, SP, ZP
Cinnost mistni spravy - platy zam., SP, ZP, materidl, sluzby, telefon, knihy,
sluzby post, ost.sluzby, mikroregiony, plyn, zakonné pojisténi,
pohonné hmoty, sl.pendZ.istavii,povinné rudeni, pokladna
Vydaje z finan&nich operaci - iroky, bankovni poplatky, platby dani
Ostatni finanéni operace
Finanéni vypotadani minulych let (vratky dotaci)

celkem

Vydaje celkem 1.801.500,- K&

str.1/1

40 000,00
5 000,00

60 000,00
4 500,00
7 000,00
2 000,00

2 000,00

1 500,00
40 000,00
40 000,00
3 000,00
100 000,00
80 000,00
17 000,00
30 000,00

30 000,00

280 000,00

937 500,00
10 000,00
100 000,00
12 000,00

1 801 500,00




